(CAURO) EDITAL Nº 0349023 - CAURO/GERADM/NCL

Porto Velho/RO, 25 de setembro de 2024

RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO Nº 03/2024 - CAU-RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00174.000216/2024-69

O CAURO torna público o edital de resultado da análise curricular e a convocação para a entrevista, que será realizada no
dia 27 de setembro de 2024, conforme o item 3.1.2 do edital. Serão selecionados, no máximo, 10 currículos por cargo para
a fase seguinte, observados os desempates na últimas posições.

Os candidatos convocados deverão comparecer com 10 minutos de antecedência do horário previsto para a entrevista.

CARGO: ARQUITETURA E URBANISMO

Inscrição Nome
Data de

Nascimento
Curso Superior

Período
atual

Nota
Curricular

Convocação
para

entrevista
(horário)

103 Mathyas Frannc Nunes de Souza 03/06/2001 Arquitetura e Urbanismo 2º Período 8,5 08:30:00

53 João Pedro Campos Menezes 18/02/2024 Arquitetura e Urbanismo 6º Período 8,2 08:40:00

63 Rebeca Cristina da Silva Cruz 24/12/2004 Arquitetura e Urbanismo 3º Período 8,2 08:50:00

1 Amanda da Conceição Mendonça da Silva 17/06/2004 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 8,0 09:00:00

127 Giovana Latocheski Vieira 01/11/2004 Arquitetura e Urbanismo 3º Período 7,9 09:10:00

39 Gabriel Henrique Facundes Vieira 16/03/2005 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 7,8 09:20:00

114 Aluizio Fernando da Silva Souza 26/08/1993 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 7,7 09:30:00

49 Hyanca Vasconcelos dos Santos 12/03/2003 Arquitetura e Urbanismo 6º Período 7,7 09:40:00

13 Jayve Souza de Almeida 22/01/2001 Arquitetura e Urbanismo 6º Período 7,7 09:50:00

126 Esther dos Santos Costa 14/05/2005 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 7,6 10:00:00

131 Ana Clara Castro dos Santos 13/09/2002 Arquitetura e Urbanismo 6º Período 7,5 Não convocado(a)

84 Bruna Szymczak Ballardin 07/09/2004 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 7,5 Não convocado(a)

14 Jordana Angelo Passos 14/07/2006 Arquitetura e Urbanismo 2º Período 7,5 Não convocado(a)

4 Levi Fernandes Assunção da Silva 06/05/2004 Arquitetura e Urbanismo 6º Período 7,5 Não convocado(a)

95 Luiz Eduardo Biolchini Ramos 19/02/2005 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 7,5 Não convocado(a)

26 Stefany Caldeira 20/11/2003 Arquitetura e Urbanismo 6º Período 7,5 Não convocado(a)

58 Jadson Souza Mota Júnior 07/01/2003 Arquitetura e Urbanismo 5º Período 7,3 Não convocado(a)

136 Anna Beatriz Rodrigues da Costa 29/03/2005 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 6,8 Não convocado(a)

133 Joyce dos Santos Pereira 23/10/2005 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 6,8 Não convocado(a)

96 Bruna Dandara Albuquerque da Silva Maia 09/10/1996 Arquitetura e Urbanismo 2º Período 6,7 Não convocado(a)

61 João Vitor Nogueira de Souza 15/07/2003 Arquitetura e Urbanismo 6º Período 6,5 Não convocado(a)

69 Júlia Evelyn de Oliveira Carvalho 28/03/2006 Arquitetura e Urbanismo 2º Período 6,5 Não convocado(a)

2 Laura rosa tavares 04/05/1992 Arquitetura e Urbanismo 2º Período 6,5 Não convocado(a)

135 Luan Gabriel Lobo Malta Pessoa 22/09/2004 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 6,5 Não convocado(a)

118 Erilene Alves Almeida 13/06/2005 Arquitetura e Urbanismo 2º Período 6,2 Não convocado(a)

111 RUBENS SILVA DE OLIVEIRA JÚNIOR 02/11/1993 Arquitetura e Urbanismo 6º Período 6,2 Não convocado(a)

113 Ana Beatriz de Souza França Matos 23/04/2001 Arquitetura e Urbanismo 2º Período 6,0 Não convocado(a)

80 Chrystian Keyllon Constantino da Silva 13/04/2004 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 6,0 Não convocado(a)

(CAURO) Edital 0349023         SEI 00174.000216/2024-69 / pg. 1

48 Jeová de Sousa Paz 25/11/2000 Arquitetura e Urbanismo 6º Período 6,0 Não convocado(a)

24 João Gabriel Pereira Leonardelli 05/02/2003 Arquitetura e Urbanismo 6º Período 6,0 Não convocado(a)

3 Maria Alice Cruz Natalio 15/02/2005 Arquitetura e Urbanismo 2º Período 6,0 Não convocado(a)

12 Shaila Bertholdo de Souza 01/11/2004 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 6,0 Não convocado(a)

57 Leandro Lemos Leão 07/08/1997 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 6,0 Não convocado(a)

31 Patrick Hadonay Dos Santos Aparicio 13/02/2005 Arquitetura e Urbanismo 4º Período 6,0 Não convocado(a)

99 Pedro Victor De Souza Serra 04/04/2005 Arquitetura e Urbanismo 2º Período 6,0 Não convocado(a)

36 Thayná Ferreira Justiniano 17/06/2005 Arquitetura e Urbanismo 2º Período 6,0 Não convocado(a)

83 Ingridy Maria Duarte Cabral 12/01/2001 Arquitetura e Urbanismo 1º Período 6,0 Não convocado(a)

CARGO:  DIREITO

Inscrição Nome
Data de

Nascimento
Curso

Superior
Período

atual
Nota

Curricular
Convocação para

entrevista (horário)

120 Emilly vitória da Silva Passos 10/11/2004 Direito 4º Período 8,7 10:10:00

64 Geovanna Brasil Pua 27/01/2003 Direito 6º Período 8,6 10:20:00

125 MARIA LAIS DELGADO LEÃO 12/04/2003 Direito 5º Período 8,6 10:30:00

65 Sofia Gabriely da Cruz 12/03/2005 Direito 3º Período 8,6 10:40:00

130 Níbia Cristina 06/03/2003 Direito 5º Período 8,5 10:50:00

22 Renata da Silva Conceição 20/09/1989 Direito 6º Período 8,5 11:00:00

122 Thaís Satiê Borges de Lima 18/09/2004 Direito 4º Período 8,5 11:10:00

42 Alana Pinheiro Siqueira Brito 23/03/2001 Direito 3º Período 8,4 11:20:00

109 Ester Gabriele da Cunha Silva 03/02/2004 Direito 3º Período 8,4 11:30:00

38 Giovanna Albino Pereira 19/02/2005 Direito 2º Período 8,4 11:40:00

107 Hillany Udes Dias 16/09/2002 Direito 6º Período 8,4 11:50:00

91 Laira Fernanda Macedo de Souza 14/01/2007 Direito 2º Período 8,4 12:00:00

55 Maria Fernanda Kubo Souto Lacerda 11/05/2001 Direito 6º Período 8,4 12:10:00

56 Carlos Henrique Gomes Cordeiro 01/09/2004 Direito 4º Período 8,3 Não convocado(a)

121 Jean Souza Lemes 11/01/1999 Direito 3º Período 8,3 Não convocado(a)

129 Larissa Farinas de Souza 27/11/2001 Direito 4º Período 8,2 Não convocado(a)

97 Rebecca Nascimento Arruda 01/02/2004 Direito 2º Período 8,2 Não convocado(a)

89 Sofia Ardaia Mesquita 10/08/2003 Direito 6º Período 8,2 Não convocado(a)

59 Nina Ashley Alves da Silva 10/03/2005 Direito 4º Período 8,1 Não convocado(a)

28 Ana Carolina Melo da Cunha 07/11/2004 Direito 4º Período 8,0 Não convocado(a)

45 Danubia do Nascimento Souza Ferreira 24/03/1989 Direito 3º Período 8,0 Não convocado(a)

47 Davi Lobato Martins 14/04/1986 Direito 6º Período 8,0 Não convocado(a)

119 Eloá Cristini Siqueira Amorim 26/01/2005 Direito 4º Período 8,0 Não convocado(a)

18 Fernanda da Costa lima 04/12/2004 Direito 3º Período 8,0 Não convocado(a)

134 Jenipher Amanda Alves da Silva 30/10/2005 Direito 2º Período 8,0 Não convocado(a)

94 Lauhany de Souza Lobo 16/10/2003 Direito 5º Período 8,0 Não convocado(a)

35 NAISA ALICIA da Silva Santana 29/12/2005 Direito 2º Período 8,0 Não convocado(a)

21 Renan Mendes Lopes 09/07/2005 Direito 3º Período 8,0 Não convocado(a)

51 Emily Lima Rosas 30/03/2004 Direito 4º Período 7,9 Não convocado(a)

87 Renzo Benarrosh da Cruz 20/10/2004 Direito 4º Período 7,9 Não convocado(a)

101 Lucas Viégas Galvão Cunha 27/12/2004 Direito 4º Período 7,8 Não convocado(a)

93 Kauã Reidysson Alexandre Brandão dos Santos 08/11/2002 Direito 3º Período 7,7 Não convocado(a)

124 Giovanna Isabelle Costa de Sousa 02/06/2006 Direito 2º Período 7,6 Não convocado(a)

70 Danilo Rian De Alencar Messias 08/03/2006 Direito 2º Período 7,5 Não convocado(a)

102 karoline furtado lopes 31/03/1997 Direito 4º Período 7,5 Não convocado(a)

(CAURO) Edital 0349023         SEI 00174.000216/2024-69 / pg. 2

108 Mikael Diógenes Ramos Pessoa 17/07/2004 Direito 4º Período 7,3 Não convocado(a)

116 Flávia Lorrany Hilorca Pereira 28/08/2001 Direito 6º Período 7,2 Não convocado(a)

104 Arthur Afonso Vieira de Oliveira 13/12/2002 Direito 4º Período 7,2 Não convocado(a)

20 Adler Lucas dos Santos Fernandes 09-05-1996 Direito 4º Período 7,0 Não convocado(a)

77 Ana Beatriz Pimenta Coêlho 12/12/2005 Direito 2º Período 7,0 Não convocado(a)

33 Anderson José Martins Ferreira 28/09/1993 Direito 2º Período 7,0 Não convocado(a)

106 Brenda Iasmim Silva Costa 16/03/2005 Direito 4º Período 7,0 Não convocado(a)

74 Emilly Siqueira Nolêto 06/06/2004 Direito 1º Período 7,0 Não convocado(a)

60 Jamilly Reis Lima 07/09/2003 Direito 3º Período 7,0 Não convocado(a)

10 Larissa Cristina da Silva Ribeiro 02/09/2002 Direito 2º Período 7,0 Não convocado(a)

27 Lucas Silva Pontes 28/11/2003 Direito 4º Período 7,0 Não convocado(a)

17 Maria Beatriz Ramos Rivarola 19/05/2005 Direito 2º Período 7,0 Não convocado(a)

86 Marília Gabriela de Souza Serafim da Costa 28/11/1996 Direito 2º Período 7,0 Não convocado(a)

23 Ryan Nascimento Da Silva 17/02/2004 Direito 4º Período 7,0 Não convocado(a)

19 Tainara de Souza Neckel 24/03/1996 Direito 5º Período 7,0 Não convocado(a)

115 Ana Cláudia Rodrigues Ferreira 26/10/1973 Direito 5º Período 6,8 Não convocado(a)

50 Genifer Lopes De Almeida 28/11/2004 Direito 4º Período 6,8 Não convocado(a)

123 Matheus Melo Suárez 28/12/1994 Direito 3º Período 6,8 Não convocado(a)

128 Anna Beatriz Rosário Souza 18/12/2004 Direito 2º Período 6,7 Não convocado(a)

132 Thais Tamires Silva Diógenes 22/10/2005 Direito 1º Período 6,6 Não convocado(a)

78 Aleffy Helberty alves da Silva 08/12/2003 Direito 5º Período 6,5 Não convocado(a)

71 ANTONIO DIEGO BARBOSA FERREIRA PINTO 24/01/2002 Direito 4º Período 6,5 Não convocado(a)

72 Cauã Gabriel da Silva Cuebo 06/10/2004 Direito 3º Período 6,5 Não convocado(a)

105 Hingrid Souza de Oliveira 05/02/2003 Direito 5º Período 6,5 Não convocado(a)

54 Larissa Reis Lopes 11/08/2003 Direito 4º Período 6,5 Não convocado(a)

30 Marcely Botelho Brasil 14/01/1995 Direito 4º Período 6,5 Não convocado(a)

8 Maria Vitória Silva Andrade 13/07/2005 Direito 1º Período 6,5 Não convocado(a)

100 Martha Katharine Nascimento Freitas Deromedes13/ 06/2005 Direito 2º Período 6,5 Não convocado(a)

79 Pedro Eduardo Rocha Mansano 02/12/2002 Direito 2º Período 6,5 Não convocado(a)

117 Taíssa Marcele Cunha da costa 29/11/2002 Direito 2º Período 6,5 Não convocado(a)

9 Vinícius Noronha de Souza 23/08/2006 Direito 2º Período 6,5 Não convocado(a)

62 Rafael Vinícius Lacerda De Moura 12/03/2004 Direito 4º Período 6,4 Não convocado(a)

112 Regina Cidade de Carvalho 13/05/2005 Direito 2º Período 6,4 Não convocado(a)

73 ÁHYZA LUIZI RODRIGUES BARBOSA 09/07/2005 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

110 Antônio Marcos Flores 23/01/2006 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

11 Arthur Gava de Carvalho 20/09/2004 Direito 4º Período 6,0 Não convocado(a)

37 Bianca Manoely Rebouças Martins 10/11/2005 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

34 Diego Maciel Farias 13/10/2004 Direito 4º Período 6,0 Não convocado(a)

76 Dyenes Carubina Almeida 06/10/1992 Direito 4º Período 6,0 Não convocado(a)

88 Eliandra Keroli Leite de Lima 15/09/2005 Direito 4º Período 6,0 Não convocado(a)

16 Ester Barbosa Gomes de Albuquerque 17/05/2004 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

29 Fátima Graziela Monteiro Wietzkoski 21/12/2003 Direito 4º Período 6,0 Não convocado(a)

32 Geovana Fernandes 10/11/2004 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

81 Gilson Soares Nogueira Filho 12/03/2004 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

6 Igor aguiar nascimento dos santos 09/12/1999 Direito 4º Período 6,0 Não convocado(a)

66 Joao Fábio siqueira de Queiroz amaral 24/04/1982 Direito 5º Período 6,0 Não convocado(a)

52 Laura Victoria Carvalho Cavalcante 22/06/2005 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

85 Leticia Martins Gomes 13/01/2002 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

15 Michael Micael Castro Rosa 19/08/1999 Direito 6º Período 6,0 Não convocado(a)

25 Nicolas Gabriel Castro Barreto 13/06/2005 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

92 Raissa Geovana de Oliveira Pires 30/05/2005 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

40 Raissa kamilla Araújo Santana 31/07/2005 Direito 2º Período 6,0 Não convocado(a)

(CAURO) Edital 0349023         SEI 00174.000216/2024-69 / pg. 3

98 Vinicius Capiche Fernandes 01/12/2003 Direito 6º Período 6,0 Não convocado(a)

90 Vinicius Tome Santos Guimarães 29/01/2004 Direito 6º Período 6,0 Não convocado(a)

46 Vitoria Dobri dos Santos 26/08/2001 Direito 10º Período

Desclassificado,

conforme item

2.8, a, do Edital nº

03/2025 Não convocado(a)

44 Gabriely Sales da Silva 14/07/1996 Direito 7º Período

Desclassificado,

conforme item

2.8, a, do Edital nº

03/2024 Não convocado(a)

82 Maria Clara Silva de Oliveira 08/09/2002 Direito 7º Período

Desclassificado,

conforme item

2.8, a, do Edital nº

03/2024 Não convocado(a)

43 Antônio Marden Menezes Costa 17/07/2001 Direito 9º Período

Desclassificado(a),

conforme item

2.8, a, do Edital nº

03/2024 Não convocado(a)

_____________________________

Max Queinon Batista de Souza
Membro da comissão de seleção

_____________________________
Cássio Sousa Nascimento

Membro da comissão de seleção

_____________________________
Jeferson Santos Schurmann

Membro da comissão de seleção

Av. Carlos Gomes, 501 - Bairro Caiari | CEP 76.801-182 Porto Velho/RO | Telefone: (69)3229-2070
www.cauro.gov.br

00174.000216/2024-69 0349023v3

(CAURO) Edital 0349023         SEI 00174.000216/2024-69 / pg. 4

	(CAURO) Edital 0349023